SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

Página 1 de 1

EDITAL nº 002/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAMAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA em ordem decrescente de pontuação do Processo Seletivo
Simplificado 002/2020 para o cargo de Operador de Máquinas, conforme segue:

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA

Classificação Protocolo Nome
1º 142 JOSÉ CIRINO NETO
2º 083 ANILTON JOSÉ DELFES
3º 182 MESSIAS COSTA CORDEIRO
4º 065 RIVAIL ROQUE BASTOS CAMARGO

DESCLASSIFICADO 084 CARLOS ALEXANDRE LOPES DA ROSA
DESCLASSIFICADO 204 DANILO DAMASCENA DOS SANTOS
DESCLASSIFICADO 200 HERIVELTO PAES DO NASCIMENTO
DESCLASSIFICADO 069 LUCIANO DE AZEVEDO ALMEIDA ARAUJO
DESCLASSIFICADO 162 NILSON ANTONIO COELHO
DESCLASSIFICADO 125 ROMARIO DOS SANTOS DE SOUZA

Brusque-SC, 22 de junho de 2020.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
PORTARIA 161/2020